

فانی در آستانه استیضاح است

فعالیت پر اہتمام ہلدینگ آموزش و پرورش!



این روزها در حالی که کمتر از یک ماه به آغاز سال تحصیلی جدید، مانده است، درباره سکانداری وزارت آموزش و پرورش حرف و حدیث‌های فراوانی بر سر زبان‌هاست. اواسط مرداد ماه امسال، تعدادی از نمایندگان مجلس پای برگه استیضاح وزیر آموزش و پرورش را امضا کردند تا بتوانند به مشکلات بزرگ‌ترین و گسترده‌ترین وزارتخانه کشور مانند ابهامات صندوق ذخیره فرهنگیان رسیدگی کنند.

عزم جزم نمایندگان برای استیضاح

استیضاح‌کنندگان درباره این اقدام معتقدند، هدف از استیضاح وزیر آموزش و پرورش حفظ منافع حدود یک میلیون فرهنگی و ۱۲ میلیون دانش آموز و انتقال فرهنگ اصیل ایرانی-اسلامی به نسل آینده و مبارزه با تهاجم فرهنگی است که ۲۵ دلیل برای آن مطرح شده که نبود برنامه‌ریزی درباره مسائل تربیتی، توجه نداشتن به شعار اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل، نارضایتی معلمان و مدیران مدارس، اجرایی نشدن سند بنیاد تحول آموزش و پرورش، اجرایی نشدن نظام هماهنگ پرداخت حقوق، نگاه سیاسی و جناحی و بانسندی در آموزش و پرورش، وضعیت صندوق ذخیره فرهنگیان و دریافت وجه هنگام ثبت‌نام در مدارس دولتی از مهم‌ترین دلایلی است که عزم نمایندگان را برای استیضاح فانی جزم کرده است.

برگزاری جلسات متعدد در بهارستان

همزمان با مطرح شدن موضوع استیضاح، وزیر آموزش و پرورش با حضور در جلسات تکی و چند نفره با نمایندگان مجلس، به پاسخگویی به آنها پرداخت. این در حالی است بیشترین وقت جلسه بررسی استیضاح وزیر در کمیسیون آموزش و تحقیقات به رسیدگی به وضعیت صندوق ذخیره فرهنگیان اختصاص یافت. به گزارش فارس، بیش از ۹۰ درصد فرهنگیان عضو صندوق ذخیره فرهنگیان هستند و هر ماه میلیاردها تومان پول از جیب فرهنگیان به صندوق ذخیره روانه می‌شود تا بتوانند از سود آن در نهایت بهره کافی را داشته باشند اما بیشتر فرهنگیان از این صندوق راضی نیستند. اکنون باید بررسی کرد که بزرگ‌ترین هلدینگ اقتصادی وزارت آموزش و پرورش مشغول چه کاری است؟ چرا که این هلدینگ با پول معلمان اداره می‌شود اما مدیران و کارکنان این صندوق در اولویت اول دارند در حالی که یک معلم برای دریافت ۵ میلیون تومان وام باید سال‌ها در صف انتظار بایستد.

پرورش‌های متعدد صندوق فرهنگیان

فعالیت‌های این موسسه در بخش صنعت و بنگاه‌های اقتصادی، املاک و مستغلات، بانک و بیمه، بورس و سایر نهادهاست. در همین حال گسترده دامنه فعالیت‌های صندوق ذخیره فرهنگیان و اعتبارات گسترده جالبه‌جا شده در این صندوق همواره طی سال‌های گذشته با حرف و حدیث‌های فراوان همراه بوده و درباره نوع قراردادهای انتصاب افراد و سوددهی صندوق بحث‌های متعددی مطرح شده است. بر این اساس صندوق ذخیره فرهنگیان آنگذر اہتمام برای نمایندگان مجلس شورای اسلامی ایجاد کرد که حتی بیشترین زمان دفاع وزیر آموزش و پرورش در جلسه استیضاح را به خود اختصاص داد و فرصت دفاع را از فانی گرفت؛ حال این موضوع به ذهن متبادر می‌شود که مشکلات صندوق ذخیره و ابهامات آن استیضاح فانی را جلوتر انداخته است. در هر حال وزیر آموزش و پرورش باز هم در یک قدمی استیضاح است.

استیضاح فانی

امروز تعیین تکلیف می‌شود

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس درباره جزئیات استیضاح وزیر آموزش و پرورش توضیحاتی ارائه کرد. اسدالله عباسی، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به آخرین جزئیات استیضاح علی‌افزانی وزیر آموزش و پرورش، اظهار داشت: نمایندگان استیضاح‌کننده وزیر بر سر ۱۴ پرسش از مجموع ۲۵ پرسش مطرح‌شده به نتیجه نرسیدند. وی به خبرگزاری دانشجو عنوان کرد: به همین دلیل کمیسیون مربوطه این نامه را به هیات‌رئیسه ارجاع داد و قرار است هیات‌رئیسه درباره آن تصمیم‌گیری کند. عباسی افزود: هیات‌رئیسه یکشنبه (امروز) تصمیم خواهد گرفت که این نامه اعلام وصول شود یا پس از تعطیلات خانه ملت مورد بررسی قرار گیرد یا اینکه دوباره جلسهای با حضور هیات‌رئیسه و فانی تشکیل شود.

گروه اجتماعی: دومین نشست دادستانی تهران در حوزه آسیب‌های اجتماعی و قاچاق که روز چهارشنبه سوم شهریورماه برگزار شد به موضوعات مهمی مانند شروط دادستانی برای برگزاری کنسرت، امحای کالاهای قاچاق و همهجمله به عفت عمومی در قالب مد و لباس اختصاص داشت. به گزارش «وطن امروز»، عباس جعفری‌دولت‌آبادی، دادستان تهران درباره ورود، تولید و عرضه پوشاک و البسه خلاف عفت عمومی، اظهار داشت: وقتی کانترینج‌های کالای قاچاق وارد کشور می‌شود، دستگیری فروشندگان این کالاها چندان قابل توجه نیست، بنابراین اتخاذ اقدامات پیشگیرانه از طریق مسدود کردن منافذ و راه‌های اصلی که منتهی به کاهش ورود، تولید و عرضه پوشاک و البسه غیرمجاز شود ضروری است.

شروط دادستانی برای برگزاری کنسرت‌ها

جعفری‌دولت‌آبادی در ادامه به موضوع برگزاری کنسرت‌ها و مشکلات ناشی از آن پرداخت و بیان داشت: دادستانی تهران پیشنهاد می‌دهد که برگزاری کنسرت‌ها در تهران منوط به تضمین تامین امنیت مراسم از سوی استاندار یا فرماندار تهران و تضمین سلامت محتوای برنامه ارائه شده توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی شود. دادستان تهران ضابط رسمی مراسم از سوی پلیس را به عنوان پیشنهاد دیگر مطرح کرد و افزود: این اقدام می‌تواند در جلوگیری از مشکلات کنسرت‌ها پیشگیرانه باشد. به گفته وی، عملیاتی کردن این ۳ پیشنهاد باعث می‌شود مدیران و برگزاری کنسرت‌ها احساس مسؤلیت کرده و

دادستان تهران نکات مهمی درباره حواشی کنسرت‌ها و قاچاق کالا اعلام کرد

اولویت‌بندی امحای کالای قاچاق

۳ شرط دادستانی برای برگزاری کنسرت‌ها



متنش‌های فعلی از بین بیرون. جعفری‌دولت‌آبادی عنوان کرد: پس از اجرای این پیشنهادها دادستانی تهران در صورت اجرای کنسرت با محتوای خلاف موازین اسلامی از وزیر ارشاد و در فرض خدشه به امنیت عمومی از استاندار و فرماندار تهران توضیح خواهد خواست و به جای برگزارکننده یا سایر افراد مرتبط، افرادی که مسؤلیت اصلی را عهده‌دار هستند مورد پرسش قرار خواهند گرفت.

جمعه به عفت عمومی در قالب مد و لباس

جمعه به عفت عمومی در قالب مد و لباس جعفری‌دولت‌آبادی با اعلام اینکه دادستانی و

مدیران با مد و زیبایی مخالف نیستند، بیان داشت: همهجمله به عفت، اخلاق و فرهنگ اسلامی در قالب مد و زیبایی مضموم است و مقلبه با اقدامات افرادی که ضمن ایجاد ارتباط میان مد و لباس از یک سو و بی‌عفتی از طرف دیگر، حوزه عفت و حیا را نشانه گرفته‌اند از ضروریاتی است که باید مورد توجه قرار گیرد. وی تأکید کرد: در این

مبارزه اتحادیه‌های پوشاک باید به وظایف خود عمل کرده و درباره تولید و عرضه لباس‌های مبتذل پاسخگو باشند و هر جا که اتحادیه‌قادر نباشند، اقدامات پلیس توأم با حمایت قضایی همراه خواهد شد.

شهردار تهران:

تحت تأثیر جوسازی‌ها قرار نمی‌گیریم

بیش از ۵ هزار نفر عضو دارد و این تعاونی نیز از تخفیفات برخوردار شده است. قالیباف با تأکید بر اینکه تحت تأثیر دروغ‌ها و جوسازی‌ها قرار نمی‌گیریم، خاطرنشان کرد: کمتر کسی در شهرداری اندازه بنده وقت می‌گذارد و تا امروز نیز از هیچ مزایایی در شهرداری تهران در پانزدهمین جشنواره شهید رجایی، اظهار داشت: نقل‌هایی درباره واگذاری زمین مطرح می‌شود اما ما در بحث واگذاری امتیازات، پروانه و زمین براساس مقرن عمل کرده‌ایم و تخفیف‌ها هم بر همان اساس بوده است. وی افزود: حتی درباره برخی تعاونی‌های دیگر که زیرمجموعه شهرداری نیز نبودند براساس مقررات کمک کردیم مانند تعاونی قوه‌قضائیه که



اینکه حریق از بخش اعصاب و روان آغاز شده بود آتش‌نشان‌ها برای اطفای حریق و کمک به بیماران با مشکلات جدی‌تری مواجه بودند اما خوشبختانه توانستند حریق را کنترل کنند و بیماران را نجات دهند. معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی درباره دلیل حادثه عنوان کرد: بررسی‌ها برای مشخص شدن دلیل حادثه ادامه دارد.

دادستان دزفول مطرح کرد

نزاع ۴ هزار نفری در دزفول

افزود: با ادامه درگیری‌ها که بیش از ۴ هزار نفر در آن دخیل بودند یک نفر دیگر نیز کشته شد و تعداد کشته‌شدگان این نزاع خانوادگی به ۴ رسید ضمن اینکه تعدادی نیز به‌گزارش «وطن امروز» احمد قهرمانی، دادستان عمومی و انقلاب دزفول در این‌باره گفت: طی سال‌های گذشته اختلاف خانوادگی در روستای اسلام‌آباد دزفول به‌عنوان یکی از پرونده‌های بزرگ نزاع دسته‌جمعی و طایفاهی با حضور بزرگان بختیاری و سران شورای گذشته این نزاع و درگیری‌ها از سر گرفته شد و منجر به قتل ۲ نفر دیگر از طرفین دعوا شد. وی



قضایی

گروه اجتماعی: دادستان عمومی و انقلاب دزفول درباره

مشاور سازمان سنجش خبر داد

زمان اعلام نتایج آزمون کارشناسی ارشد

گروه اجتماعی: اسامی پذیرفته شدگان نهایی آزمون دوره‌های کارشناسی ارشد روز دوشنبه ۸ شهریور اعلام



گروه اجتماعی: اسامی پذیرفته شدگان نهایی آزمون دوره‌های کارشناسی ارشد روز دوشنبه ۸ شهریور اعلام می‌شود. به گزارش اینلا، حسین توکلی، مشاور عالی سازمان سنجش کشور اظهار داشت: فهرست اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون دوره‌های کارشناسی ارشد نایبوسته سال ۹۵ روز دوشنبه ۸ شهریور ماه ۹۵ اعلام می‌شود. وی افزود: داوطلبانی که اسامی آنها به عنوان پذیرفته‌شده نهایی اعلام می‌شود لازم است با

معاون محیط زیست استان تهران عنوان کرد

هوای پایتخت در شرایط ناسالم



معاون نظارت و پایش محیط زیست استان تهران از شرایط ناسالم هوای پایتخت خبر داد. محمد رستگاری، معاون نظارت و پایش محیط زیست استان تهران درباره کیفیت هوای پایتخت در روز شنبه اظهار داشت: در این روز شاخص هوای پایتخت روی ۱۱۱ قرار گرفت که نشان‌دهنده شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس است. وی به خبرگزاری صاوسیمما بیان داشت: با توجه به کیفیت هوا به سالمندان، کودکان و بیماران قلبی توصیه می‌شود از تردد‌های غیرضروری در سطح شهر خودداری کنند. گفتنی است، در صورت عبور شاخص ذرات معلق کمتر از ۲/۵ میکرون از عدد ۱۰۰ هوای پایتخت از شرایط ناسالم خارج و در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس (بیماران قلبی و ربوی، کودکان و سالمندان) قرار می‌گیرد.

دانشگاه

محکومیت عامل انتشار اسامی دانشجویان بورسیه

منتشرکننده اسامی دانشجویان بورسیه به یک سال حبس و ۴۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. به گزارش فارس، علی غزالی، منتشرکننده اسامی دانشجویان بورسیه دولت دوم به دلیل نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی به پرداخت ۴۰ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و از باب افترا به تحمل یکسال حبس تعزیری محکوم شد. براساس این گزارش، شعبه ۱۰۵۷ دادگاه کیفری ۲ تهران ویژه رسیدگی به جرائم کارکنان دولت، علی غزالی منتشرکننده اسامی دانشجویان بورسیه دولت دوم را محکوم به نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی کرد و حکم به پرداخت ۴۰ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و از باب افترا به تحمل یکسال حبس تعزیری صادر کرد.

کوتاه و گویا

- رضا عبدی، رئیس چهارمین همایش و نمایشگاه سالانه استاندارد و ایمنی جرتقلیل‌ها، لیفتراک‌ها، تجهیزات باربرداری و صنایع وابسته، یکی از اهداف اصلی همایش‌های ملی سالانه لیفتینگ ایران را انتقال تجربیات عملی افراد دانست و افزود: ۱۲۰۰ جرتقلیل برچی در ساختمان‌های تهران و ۳ هزار دستگاه جرتقلیل برچی در سراسر کشور نصب است.
- فرزین سلیمان‌زاده، رئیس کمیته اورولوژیست‌های جوان در حاشیه برگزاری نوزدهمین کنگره انجمن اورولوژی ایران گفت: سرطان پروستات با امید به زندگی رابطه مستقیمی دارد و هرچه سن جامعه بیشتر شود خطر ابتلا به این بیماری افزایش می‌یابد.
- همچنین حسین جمشیدیان، متخصص اورولوژی، در اختتامیه کنگره سالانه انجمن اورولوژی ایران بیان داشت: سرطان مثانه یکی از کشنده‌ترین سرطان‌های دستگاه ادراری است و شیمی‌درمانی قبل از جراحی مثانه حدود ۷ تا ۱۵ درصد به زنده ماندن بیمار کمک می‌کند.
- اولین کاروان از دهمین مرحله اعزام کاروان‌های راهیان نور ولایت شهرداری تهران، از منطقه ۲۰ و با همت باغ‌موزه دفاع‌مقدس و در راستای ترویج فرهنگ مقاومت راهی مناطق عملیاتی غرب کشور شد.
- سعید طلوعی، شهردار منطقه ۷ از اجرای عملیات ضربتی جمع‌آوری متکدیان در این منطقه خبر داد و گفت: این طرح با هدف برقراری نظم، امنیت و آرامش برای شهروندان اجرا می‌شود.
- امیرحسین جعفری‌ورامینی، معاون توسعه و پایش ستاد محیط‌زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران در نشست تخصصی نظام مدیریت محیط‌زیست، با اشاره به افزایش جمعیت کلانشهر تهران و پیامدهای آن اظهار داشت: تمام اهداف مدیریت شهری در جهت بهبود و افزایش رفاه و آسایش شهروندان و همگام کردن اقدامات با محیط‌زیست است.
- سیدرضا تربت‌جو، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۳ با اشاره به اجرای عملیات اصلاح هندسی در معابر و تقاطع‌های سطح منطقه از اجرای این عملیات در خیابان افسری‌آذر، تقاطع بزرگراه امام‌علی (ع) و خیابان پروزی، تقاطع قره‌یاضی خبر داد. همچنین به گفته اسماعیل عربلو، معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه ۱۳ طرح جهادی جمع‌آوری کارتخواب‌ها و معتادان متجاهر در این منطقه اجرا می‌شود.